



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FFFFFH Holding ApS

Vesterbrogade 161, 4. tv.

1800 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 61 18 90

Årsrapport for 1. oktober 2023 - 30. september 2024
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024

Peter Risborg
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: FFFFFFFH Holding ApS
Vesterbrogade 161, 4. tv.
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 61 18 90

Stiftet: 14. juni 2012

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Peter Risborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opspareret kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.155.077.

Egenkapitalen udgør kr. 45.143.671.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		51.620	-64.130
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.169.800</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.118.180	-64.130
Finansielle indtægter		6.304.422	10.391.191
Finansielle omkostninger		<u>-3.363</u>	<u>-6.211</u>
RESULTAT FØR SKAT		5.182.879	10.320.850
Skat af årets resultat		<u>-1.027.802</u>	<u>-844.289</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.155.077</u></u>	<u><u>9.476.561</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		2.750.000	0
Overført resultat		<u>-594.923</u>	<u>9.358.761</u>
Disponeret i alt		<u><u>4.155.077</u></u>	<u><u>9.476.561</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-24	30/09-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.398.075	1.500.000
Andre tilgodehavender		<u>10.167.933</u>	<u>9.971.458</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.566.008</u>	<u>11.471.458</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>11.566.008</u>	<u>11.471.458</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	15.000
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Værdipapirer		<u>35.256.704</u>	<u>32.116.063</u>
Likvide beholdninger		<u>1.681.992</u>	<u>285.579</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>36.938.696</u>	<u>32.416.642</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>48.504.704</u></u>	<u><u>43.888.100</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-24	30/09-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		43.063.671	43.658.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>45.143.671</u>	<u>43.856.394</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		1.422.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		956.862	0
Anden gæld.....		<u>976.871</u>	<u>26.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.361.033</u>	<u>31.706</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.361.033</u>	<u>31.706</u>
PASSIVER I ALT		<u>48.504.704</u>	<u>43.888.100</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	1.108.900	0
Pensioner	<u>60.900</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.169.800</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i et kommanditselskab. Ultimo regnskabsåret er selskabet forpligtet til yderligere indskud på EUR 500.000.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	5.121.631	35.256.704